
Funcionário:

Proj.Atividade: Secr.Depto.Lotação:

Vínculo:

Compl.:

Cargo:/0 99999999 /0 99 /00000. . 99999.ZZZZZZZ.ZZZZZZZ 

/0 99 /1 1 /00 000 0000000 99 999 9999999 

0 Banco: / 999 Classificação: 0 / 99999 Classificação: Geral 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CAMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE 
07.221.699/0001-69 

AV VITORIA - nº. 972 - Centro - CEP 78.578-00 
66.3588.1623 
contabilidade.ipirangadonorte@gmail.com 

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS 01/2017 

ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL 

GERAL 

PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE LCT.VALOR

SUBSIDIO FIXO 3 01 32.064,00 28.456,80 8 
I.N.S.S. 8000 01 28.456,80 2.333,22 8 
I.R.R.F. 9000 01 23.669,35 1.078,78 7 
CREDITO CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 9007 01 544,36 544,36 1 

INSS - Valor Empresa

FGTS Empregador

Total Patronal

Salário Família

Salário Maternidade

INSS Patronal

INSS Retido dos Funcionários

INSS a Recolher

28.456,80 

28.456,80 INSS - RAT

FGTS

-

-

-

-

%

%

%

%

Exposto Agente Nocivo

Outras Entidades - % 0,00 0,00 

FAP  

20,00 

-

5.691,36 

2,00 569,13 1,0000 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6.260,49 

0,00 

0,00 

6.260,49 

2.333,22 

0,00 

0,00 

8.593,71 

Prev. Municipal - INTEGRAL 

Valor Empresa - 11,59 % 0,00 0,00 

Salário Família 0,00 

Salário Maternidade 0,00 

Licença Saúde 0,00 

Previdência Patronal 0,00 

Previdência Retida dos Funcionários 0,00 

Previdência a Recolher 0,00 

Total Proventos: 28.456,80 8 

Total Descontos: 3.956,36 16 

Total Líquido: 24.500,44 

Total de Funcionários: 8 
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INSS - Valor Empresa

FGTS Empregador

Total Patronal

Salário Família

Salário Maternidade

INSS Patronal

INSS Retido dos Funcionários

INSS a Recolher

20,00 

2,00 

0,00 

0,00 

INSS - RAT

FGTS

-

-

-

-

%

%

%

%

Exposto Agente Nocivo

Outras Entidades - 0,00 %

28.456,80 5.691,36 

28.456,80 569,13 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

6.260,49 

0,00 

0,00 

6.260,49 

2.333,22 

0,00 

0,00 0,00 

8.593,71 

TOTAL GERAL

FAP  - 1,0000 

INSS Retido dos Funcionários 

INSS a Recolher Sobre 13 Sal. 

INSS total a Recolher 8.593,71 

Prev. Municipal - INTEGRAL 

Valor Empresa - 11,59 % 

Salário Família 

Salário Maternidade 

Licença Saúde 

Previdência Patronal 0,00 

Previdência Retida dos Funcionários 0,00 

Previdência a Recolher 0,00 

Total Geral Proventos: 28.456,80 8 

Total Geral Descontos: 3.956,36 16 

Total Geral Líquido: 24.500,44 

Total de Func. com movimentação: 8 

Total Geral de Funcionários: 8 

Ativos: 17 Rescisão: 0 Férias: 0 Licença Militar: 0 

Licença Gestante: 0 Licença Saúde: 0 Licença Prêmio: 0 Licença Particular: 1 

PEDRO A. A. DO NASCIMENTO MARCOS A. M.VARVAS FRANCIELI BALDIN ROVEDA 

PRESIDENTE SECRETARIO CONTADOR 012221/O-7 
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